

## **WePlay Ventures ile Saran Digital Studios Oyun Sektörü için Güçlerini Birleştiriyor!**

**WePlay ve Saran Group arasında yapılan partnerlik anlaşması kapsamında WePlay portföyünde yer alan oyun stüdyoları, Saran Digital Studios'un seslendirme ve lokalizasyon hizmetlerinden faydalanacak.**

Türkiye'nin en aktif oyun yatırımcısı olan Hollanda merkezli WePlay Ventures, Türkiye'nin önde gelen gruplarından Saran Group'a ait Saran Digital Studios (SDS) ile portföyünde bulunan oyun stüdyolarına seslendirme ve lokalizasyon alanlarında hizmet verilmesi konusunda partnerlik anlaşması gerçekleştirdi.

**2 yılda 15 oyun girişimine yatırım yapan WePlay Ventures, portföy girişimlerini Saran Group tecrübesiyle buluşturuyor.**

Portföyünde bulunan **14 aktif girişim** ve **450'den fazla oyunun** yanı sıra, bu yıl yatırım yapmayı hedeflediği **25 oyun girişiminin** de partnerlik anlaşmasına dahil olmasını hedefleyen WePlay Ventures, portföyünde yer alan oyun stüdyolarının ses ve müzik kalitesini Saran Group ile yaptığı partnerlik anlaşması ile küresel seviyeye çıkarmayı hedefliyor. Dizi ve film seslendirme konusunda dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Saran Digital Studios bu anlaşma ile oyun sektörüne giriş yaparak hizmet yelpazesini genişletecek.

**WePlay Ventures portföyündeki şirketler, Saran Grubu'nun bünyesinde bulunan Saran Digital Studios ile oyunlarını kaliteli ses ve müziklerle buluşturacak!**

**WePlay Ventures Yönetim Kurulu Başkanı Bora Koçyiğit**, "Portföyümüzdeki oyun girişimlerini yerel ve global birçok partnerimiz ile ihtiyaçları olan her konuda desteklemek üzere çalışıyoruz. İlk günden itibaren vizyonumuz küresel alanda rekabet edebilecek oyun girişimlerine destek olmak. Bunun için oyun sektörünün geldiği son noktada kaliteli seslendirme ve lokalizasyonun çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Sadece Türkiye'nin değil dünyanın da önde gelen medya şirketlerinden biri olan Saran Group, tecrübelerini portföy şirketlerimize aktaracağı için çok mutluyuz." dedi.

Saran Digital Studios olarak dizi ve film sektöründe elde ettikleri tecrübeyi oyun sektörüne aktarmak için çok heyecanlı olduklarını belirten **Saran Digital Studios Direktörü Burcu Şenbakar Doym** "SDS olarak ülkemizde ve dünyada birçok önemli markaya dublaj, altyazı, çeviri ve teknik hizmet sunuyoruz. WePlay Ventures ile yapmış olduğumuz bu işbirliğiyle hem portföyümüzü genişletmekten hem de oyun sektöründe yer almaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.